T.C. BARTIN UNIVERSITESI

Akademik Personel

Ders Adi

Akademik Yil / Donem

Akademik Birim / Boliim
Sira Ogrenci Numarasi
1 17010307026
2 17010307044
3 18010307001
4 18010307002
5 18010307004
6 18010307006
7 18010307007
8 18010307008
9 18010307010
10 18010307011
11 18010307015
12 18010307016
13 18010307018
14 18010307019
15 18010307021
16 18010307022
17 18010307025
18 18010307028
19 18010307029
20 18010307031
21 18010307032
22 18010307033
23 18010307034
24 18010307035
25 18010307037
26 18010307038
27 18010307039
28 18010307040
29 18010307041
30 18010307042
31 18010307045
32 18010307048
33 18010307049
34 18010307051
35 18010307052
36 18010307053
37 18010307054
38 18010307055
39 18010307056
40 18010307058
41 18010307059
42 18010307060
43 18010307063
44 18030307002
45 18640307010
46 18670307002
47 18670307007
48 18670307016
49 18670307043

OGRENCIi DERS DEGERLENDIRME RAPORU

: Dog. Dr. Selguk Bas
:INS3021 - Betonarme |
2020 - 2021 Guz

: Insaat Mihendisligi Bélimii / insaat Mihendisligi Programi

Adi

Mdicahit
Umut Hasan
Mehmet Emin
Hasan

Betll
Mustafa
Seyyid Al
Ertugrul
Seyma

Mert

Cem Ali
Riza Dogan
Esin

Fatih

Buse

Berat

Omer

Ali

Cemal Talha
Enes
Oguzhan
Merve
Mehmet
Serkan
Orhan
Omer Faruk
Tugba
Elifnur
Tunahan
Zeynep
Goktug
Oguzhan
Abdulsamet

Muhammet Taha

ismail Burak
Haci
Muhammet
Fadime
Tayfun
Muhammet
Merve
Melike Seyma
Blsra

Ali

Lokman
Nurmyrat
Melisa
Osama
Mahmoud

Tarih:10.1.2021 21:02

ilan Tarihi (Heniiz ilan Edilmedi)

Soyadi
Tlremis
Ozbek
Cetin
Burkan
Karakaya
Saral
Topal
Topal
Ates

Oz
Keskin
Uygun
Maman
Bal
Giingor
Usta
Seving
Balta
Calik
Yuksel
Sahin
Dinger
Kurt
Yidiz
Onder
Mutlu

Cil
Aydin
Demirtag
Ertas
Oztiirk
Sahin
Oksdz
Tagkiran
Yidiz
Toprak
Demirkapi
Barin
Ertugrul
Yidiz
Efe
Bilgin
Tascl
hamed
Yidiz
Atayev
Akgl
Barakat
Basheer

Vize
88,00
52,00
48,00
GR
68,00
57,00
81,00
44,00
20,00
41,00
20,00
47,00
27,00
57,00
73,00
GR
34,00
66,00
77,00
GR
85,00
75,00
46,00
43,00
47,00
56,00
53,00
62,00
38,00
42,00
56,00
31,00
87,00
97,00
65,00
61,00
56,00
85,00
33,00
49,00
13,00
77,00
19,00
50,00
52,00
40,00
78,00
28,00
41,00



Sira
50
51
52
53
54
55
56
57
58

Ogrenci Numarasi
18670307069
18670307070
18670307074
18670307075
18670307076
18670307077
18670307078
19030307001
20640307005

Adi

Bilal

ahmed
Sedra
Hasan
Sehed
Reside
Adnan
Muttalip Can
Ridvan

Soyadi
Vazze
hamada
Zammar
Al Krad
Gazel
Kabbisho
Elmiray
Yegin
Oguz

Vize

41,00
34,00
50,00
60,00
40,00
60,00
42,00
65,00
41,00

ORTALAMA 49,96

Dog. Dr. Selguk Bag
Imza



	ÖĞRENCİ DERS DEĞERLENDİRME RAPORU

